
Jyväskieppi 2015 pisteet 27.9. juoksun jälkeen
päivitetty N Kerroin

Hiihto Luistelu Suunnistus Soutu Pyöräily Juoksu 1 20 %
Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Lajeja Yht.pist. 6.laji 20 % 6.

# 1 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 1:18:27,4 1000,00 0:22:00,0 838,64 1:01:30,0 1000,00 1:07:41,0 873,18 0:52:00,0 1000,00 5 4711,8

# 2 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:33:50,6 836,04 0:20:27,0 902,20 1:39:40,0 808,53 1:14:38,0 1000,00 1:07:07,0 880,56 1:07:02,0 775,73 6 4582,5 775,73 155,15

# 3 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:35:09,4 824,50 0:20:46,0 888,44 1:34:23,0 825,80 1:02:39,0 1000,00 1:08:20,0 864,88 1:14:08,0 701,44 6 4543,9 701,44 140,29

# 4 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:51:35,7 703,05 0:18:27,0 1000,00 1:39:47,0 808,17 1:11:28,0 876,63 1:10:46,0 835,14 0:59:28,0 874,44 6 4535,0 703,05 140,61

# 5 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:46:34,4 736,18 0:18:28,5 998,65 1:39:44,0 808,32 1:05:51,0 951,40 1:08:48,0 859,01 1:11:08,0 731,02 6 4499,8 731,02 146,20

# 6 M40 Janne Varis K-Pau 1:24:50,5 924,74 0:22:37,0 815,77 2:08:29,0 739,33 1:11:28,0 876,63 1:05:57,0 896,13 1:03:15,0 822,13 6 4483,3 739,33 147,87

# 7 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:32:11,0 851,09 0:21:57,0 840,55 1:56:28,0 764,02 1:08:37,0 913,04 1:09:59,0 844,49 1:02:21,0 834,00 6 4436,0 764,02 152,80

# 8 M40 Esa Hynynen ei joukkuetta 1:20:03,1 980,08 0:21:56,4 840,93 0:54:47,0 743,34 1:06:23,0 890,28 0:54:21,0 956,76 5 4411,4

# 9 M50 Keijo Ilmavirta K-Pau 1:51:34,2 703,21 0:18:43,2 985,58 1:40:25,0 806,22 1:14:48,0 837,57 1:10:11,0 842,08 1:06:12,0 785,50 6 4397,6 703,21 140,64

# 10 M50 Jari Ylänne ei joukkuetta 1:37:44,1 802,75 0:21:32,0 856,81 1:29:06,0 845,12 1:07:12,0 932,29 0:54:22,0 956,47 5 4393,4

# 11 M Veikko Turunpää ei joukkuetta 1:29:35,1 875,78 0:22:00,0 838,64 1:46:06,0 789,82 1:44:17,0 715,68 1:03:07,0 936,36 1:04:17,0 808,92 6 4392,7 715,68 143,14

# 12 N40 Kirsi Korpijärvi HiMan Mimmit 1:32:22,8 849,28 0:18:41,0 987,51 1:28:54,0 845,89 0:54:32,0 746,75 DNS 1:01:35,0 844,38 5 4273,8

# 13 M Jarmo Kouko Kopla 0:24:02,8 767,26 1:28:56,0 845,76 1:28:46,0 840,78 1:07:39,0 873,61 1:00:24,0 860,93 5 4188,3

# 14 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 1:54:22,9 685,92 0:21:03,0 876,48 2:23:30,0 714,29 1:14:48,0 837,57 1:12:25,0 816,11 1:11:13,0 730,17 6 4111,8 685,92 137,18

# 15 M40 Juha Salmela Kopla 2:17:58,7 568,62 0:25:38,0 719,77 1:55:10,0 767,00 1:28:18,0 845,22 1:07:49,0 871,47 1:11:12,0 730,34 6 4047,5 568,62 113,72

# 16 N Tanja Laine HiMan Mimmit 1:34:25,3 830,92 0:24:51,0 742,45 0:54:32,0 746,75 1:09:26,0 851,18 1:00:00,0 866,67 5 4038,0

# 17 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:58:31,2 661,97 0:26:35,2 693,96 1:56:36,0 763,72 0:54:47,0 743,34 1:08:19,0 865,09 1:10:14,0 740,39 6 3938,9 661,97 132,39

# 18 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:58:30,4 662,04 0:27:51,0 662,48 1:32:44,0 831,60 1:17:30,0 808,39 0:58:55,0 882,60 5 3847,1

# 19 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:42:32,1 765,17 0:18:33,0 994,61 1:14:00,0 915,54 1:11:51,0 871,96 DNF 200,00 5 3747,3

# 20 M Pasi Heinonen ei joukkuetta 1:23:30,4 939,53 1:17:02,0 899,18 1:06:16,0 891,85 0:52:38,0 987,97 4 3718,5

# 21 M50 Erik Nieminen Kopla 1:32:54,2 844,50 0:18:41,0 987,51 1:39:41,0 808,48 1:21:08,0 919,88 4 3560,4

# 22 M60 Elias Retulainen Kopla 0:27:49,9 662,91 3:20:56,0 653,04 1:17:41,0 960,74 1:12:20,0 817,05 4 3093,7

# 23 N Anne Kiljunen HiMan Mimmit 0:29:36,0 623,31 2:08:27,0 739,39 1:12:15,0 817,99 0:59:04,0 880,36 4 3061,1

# 24 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr DNS 0:26:42,0 691,01 2:19:35,0 720,30 1:17:30,0 808,39 1:18:57,0 748,58 4 2968,3

# 25 M Tero Joutsen Kopla 1:23:18,0 941,86 0:22:00,4 838,36 1:52:20,0 773,74 3 2554,0

# 26 M Seppo Salmela Landis+Gyr 1:41:18,0 803,55 1:03:13,0 934,88 1:05:29,0 794,10 3 2532,5

# 27 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:50:43,6 708,56 1:24:19,0 864,70 1:04:01,0 923,20 3 2496,5

# 28 N40 Jaana Pietilä HiMan Mimmit 1:36:18,7 814,61 1:53:57,0 769,86 0:54:32,0 746,75 3 2331,2

# 29 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:18:43,0 985,75 0:59:06,0 1000,00 2 1985,8

# 30 M40 Marko Korhonen Kopla 0:18:27,5 999,55 1:01:32,0 960,46 2 1960,0

# 31 M Roope Kinnunen ei joukkuetta 1:22:06,4 955,55 1:39:49,0 808,06 2 1763,6

# 32 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 DNF 200,00 0:26:50,0 687,58 1:56:48,0 763,27 3 1650,8

# 33 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 1:41:22,8 773,89 0:25:11,0 732,63 2 1506,5

# 34 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:53:47,7 689,46 0:23:22,0 789,59 2 1479,0
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# 35 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 0:24:29,0 753,57 2:23:34,0 714,19 DNS 2 1467,8

# 36 N40 Sirpa Hukari HiMan Mimmit 0:28:10,0 655,03 1:53:59,0 769,78 2 1424,8

# 37 M60 Risto Oikarinen K-Pau 2:10:44,3 600,10 0:23:52,1 772,99 2 1373,1

# 38 M Tuomo Kahilainen ei joukkuetta DNF 200,00 1:56:45,0 763,38 2 963,4

# 39 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:43:08,7 760,64 1 760,6

# 40 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus1 1:46:26,1 737,13 DNS 1 737,1

# 41 M Otto Hannunen ei joukkuetta 2:03:20,3 636,11 1 636,1

# 42 M40 Tero Kosonen ei joukkuetta

# 43 N Susan Humppi ei joukkuetta

# 44 M Roope Minkkinen Team Nitro

# 45 N Mari Härmälä HiMan Mimmit DNS
# 46 M40 Marko Tolonen ei joukkuetta

osallistujamäärät: 46 32 32 31 22 24 21

Tulokset sarjoittain
Hiihto Luistelu Suunnistus Soutu Pyöräily Juoksu

Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Lajeja Yht.pist. 6.laji 20 % 6.

NAISET YLEINEN

# 1 N Tanja Laine HiMan Mimmit 1:34:25,3 830,92 0:24:51,0 742,45 0:54:32,0 746,75 1:09:26,0 851,18 1:00:00,0 866,67 5 4038,0
# 2 N Anne Kiljunen HiMan Mimmit 0:29:36,0 623,31 2:08:27,0 739,39 1:12:15,0 817,99 0:59:04,0 880,36 4 3061,1
# 3 N Susan Humppi ei joukkuetta
# 4 N Mari Härmälä HiMan Mimmit DNS

osallistujamäärät: 4 1 2 1 1 2 2

NAISET 40 

# 1 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:35:09,4 824,50 0:20:46,0 888,4 1:34:23,0 825,80 1:02:39,0 1000,00 1:08:20,0 864,88 1:14:08,0 701,44 6 4543,9 701,44 140,29

# 2 N40 Kirsi Korpijärvi HiMan Mimmit 1:32:22,8 849,28 0:18:41,0 987,5 1:28:54,0 845,89 0:54:32,0 746,75 DNS 1:01:35,0 844,38 5 4273,8
# 3 N40 Jaana Pietilä HiMan Mimmit 1:36:18,7 814,61 1:53:57,0 769,86 0:54:32,0 746,75 3 2331,2
# 4 N40 Sirpa Hukari HiMan Mimmit 0:28:10,0 655,0 1:53:59,0 769,78 2 1424,8

osallistujamäärät: 4 3 3 4 3 1



Hiihto Luistelu Suunnistus Soutu Pyöräily Juoksu
Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet Lajeja Yht.pist. 6.laji 20 % 6.

MIEHET YLEINEN
# 1 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 1:18:27,4 1000,00 0:22:00,0 838,6 1:01:30,0 1000,00 1:07:41,0 873,18 0:52:00,0 1000,00 5 4711,8
# 2 M Veikko Turunpää ei joukkuetta 1:29:35,1 875,78 0:22:00,0 838,6 1:46:06,0 789,82 1:44:17,0 715,68 1:03:07,0 936,36 1:04:17,0 808,92 6 4392,7 715,68 143,14
# 3 M Jarmo Kouko Kopla 0:24:02,8 767,3 1:28:56,0 845,76 1:28:46,0 840,78 1:07:39,0 873,61 1:00:24,0 860,93 5 4188,3
# 4 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:58:30,4 662,04 0:27:51,0 662,5 1:32:44,0 831,60 1:17:30,0 808,39 0:58:55,0 882,60 5 3847,1
# 5 M Pasi Heinonen ei joukkuetta 1:23:30,4 939,53 1:17:02,0 899,18 1:06:16,0 891,85 0:52:38,0 987,97 4 3718,5
# 6 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr DNS 0:26:42,0 691,0 2:19:35,0 720,30 1:17:30,0 808,39 1:18:57,0 748,58 4 2968,3
# 7 M Tero Joutsen Kopla 1:23:18,0 941,86 0:22:00,4 838,4 1:52:20,0 773,74 3 2554,0
# 8 M Seppo Salmela Landis+Gyr 1:41:18,0 803,55 1:03:13,0 934,88 1:05:29,0 794,10 3 2532,5
# 9 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:50:43,6 708,56 1:24:19,0 864,70 1:04:01,0 923,20 3 2496,5
# 10 M Roope Kinnunen ei joukkuetta 1:22:06,4 955,55 1:39:49,0 808,06 2 1763,6
# 11 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 1:41:22,8 773,89 0:25:11,0 732,6 2 1506,5
# 12 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:53:47,7 689,46 0:23:22,0 789,6 2 1479,0
# 13 M Tuomo Kahilainen ei joukkuetta DNF 200,00 1:56:45,0 763,38 2 963,4
# 14 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:43:08,7 760,64 1 760,6
# 15 M Otto Hannunen ei joukkuetta 2:03:20,3 636,11 1 636,1
# 16 M Roope Minkkinen Team Nitro

osallistujamäärät: 16 12 8 11 4 7 6
MIEHET 40
# 1 M40 Janne Varis K-Pau 1:24:50,5 924,74 0:22:37,0 815,8 2:08:29,0 739,33 1:11:28,0 876,63 1:05:57,0 896,13 1:03:15,0 822,13 6 4483,3 739,33 147,87
# 2 M40 Esa Hynynen ei joukkuetta 1:20:03,1 980,08 0:21:56,4 840,9 0:54:47,0 743,34 1:06:23,0 890,28 0:54:21,0 956,76 5 4411,4
# 3 M40 Juha Salmela Kopla 2:17:58,7 568,62 0:25:38,0 719,8 1:55:10,0 767,00 1:28:18,0 845,22 1:07:49,0 871,47 1:11:12,0 730,34 6 4047,5 568,62 113,72
# 4 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:58:31,2 661,97 0:26:35,2 694,0 1:56:36,0 763,72 0:54:47,0 743,34 1:08:19,0 865,09 1:10:14,0 740,39 6 3938,9 661,97 132,39
# 5 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:42:32,1 765,17 0:18:33,0 994,6 1:14:00,0 915,54 1:11:51,0 871,96 DNF 200,00 5 3747,3
# 6 M40 Marko Korhonen Kopla 0:18:27,5 999,5 1:01:32,0 960,46 2 1960,0
# 7 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 DNF 200,00 0:26:50,0 687,6 1:56:48,0 763,27 3 1650,8
# 8 M40 Tero Kosonen ei joukkuetta
# 9 M40 Marko Tolonen ei joukkuetta

osallistujamäärät: 9 6 7 5 5 6 4



MIEHET 50
# 1 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:33:50,6 836,04 0:20:27,0 902,2 1:39:40,0 808,53 1:14:38,0 1000,00 1:07:07,0 880,56 1:07:02,0 775,73 6 4582,5 775,73 155,15
# 2 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:32:11,0 851,09 0:21:57,0 840,5 1:56:28,0 764,02 1:08:37,0 913,04 1:09:59,0 844,49 1:02:21,0 834,00 6 4436,0 764,02 152,80
# 3 M50 Keijo Ilmavirta K-Pau 1:51:34,2 703,21 0:18:43,2 985,6 1:40:25,0 806,22 1:14:48,0 837,57 1:10:11,0 842,08 1:06:12,0 785,50 6 4397,6 703,21 140,64
# 4 M50 Jari Ylänne ei joukkuetta 1:37:44,1 802,75 0:21:32,0 856,8 1:29:06,0 845,12 1:07:12,0 932,29 0:54:22,0 956,47 5 4393,4
# 5 M50 Erik Nieminen Kopla 1:32:54,2 844,50 0:18:41,0 987,5 1:39:41,0 808,48 1:21:08,0 919,88 4 3560,4
# 6 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:18:43,0 985,8 0:59:06,0 1000,00 2 1985,8
# 7 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 0:24:29,0 753,6 2:23:34,0 714,19 DNS 2 1467,8
# 8 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus1 1:46:26,1 737,13 DNS 1 737,1

osallistujamäärät: 8 6 7 6 5 4 4

MIEHET 60
# 1 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:51:35,7 703,05 0:18:27,0 1000,0 1:39:47,0 808,17 1:11:28,0 876,63 1:10:46,0 835,14 0:59:28,0 874,44 6 4535,0 703,05 140,61
# 2 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:46:34,4 736,18 0:18:28,5 998,6 1:39:44,0 808,32 1:05:51,0 951,40 1:08:48,0 859,01 1:11:08,0 731,02 6 4499,8 731,02 146,20
# 3 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 1:54:22,9 685,92 0:21:03,0 876,5 2:23:30,0 714,29 1:14:48,0 837,57 1:12:25,0 816,11 1:11:13,0 730,17 6 4111,8 685,92 137,18
# 4 M60 Elias Retulainen Kopla 0:27:49,9 662,9 3:20:56,0 653,04 1:17:41,0 960,74 1:12:20,0 817,05 4 3093,7
# 5 M60 Risto Oikarinen K-Pau 2:10:44,3 600,10 0:23:52,1 773,0 2 1373,1

osallistujamäärät: 5 4 5 4 4 4 3
osallistujat yht.: 46 32 32 31 22 24 19


